
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Elektronika
                            
                        
	
                            
                            
                                Mobily, GPS
                            
                        
	Vysílačky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (113)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (48)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (33)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (11)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (13)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (8)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          MOTOROLA (22)

        
      

    

    
      
        
        
          ALLAMAT (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Brabantia (6)

        
      

    

    
      
        
        
          MIDLAND (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (6)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          EVOLVEO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          LEXIBOOK (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Alecto (3)

        
      

    

    
      
        
        
          COBRA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          DICKIE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SHURE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ATERA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Avacom (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BAOFENG (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Buki France (2)

        
      

    

    
      
        
        
          GOGEN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TTI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Amazonas (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Klein (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lafayette (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OLYMPUS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Raidsonic (1)

        
      

    

    
      
        
        
          REBEL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sena (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SENNHEISER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          THULE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Wiky (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Yenkee (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Vysílačky

					
						
	
	




					

					
						
															
									Vysíláme do světa pozitivní zprávy! U nás nakoupíte ruční i vozidlové vysílačky od prověřených výrobců, jako je Motorola nebo Cobra, tak výhodně, že ztratíte řeč. Nezáleží na tom, jestli je hodláte využívat na práci, na cesty, při sportu, nebo si chcete hrát na policajty a zloděje. Je libo hlasové ovládání a podsvícení? Není problém. Navíc umíme vystopovat obchody, které nabízí slevové kupony a nejrůznější akce, takže vám zbude třeba i na dalekohled. Najdeme vám, co hledáte – rychle a za nejnižší cenu.
								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Gogen Maxi vysílačky P růžovo-zelené
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 819 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				OLYMPUS FC-WR Commander - Rádiový vysílač
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 5 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Shure P3TERA K3E: 606-630 MHz
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 21 290 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											DICKIE - Vysílačky Walkie Talkie Mickey
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											DICKIE - Vysílačky Walkie Talkie Mickey Dětské vysílačky v designu Disney Mickey, 2,4 GHz s dosahem až 100 m, potlačení šumu, 2…
										

									

									
										
											DICKIE - Vysílačky Walkie Talkie Mickey Dětské vysílačky v designu Disney Mickey, 2,4 GHz s dosahem až 100 m, potlačení šumu, 2…
										

									

									
										od 429 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 429 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Motorola TLKR T42, červená
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vysílačka - bezlicenční rádiové pásmo PMR446, snadné párování, dosah až 4 km ve volném prostoru, 16 kanálů, kontrolka vybití…
										

									

									
										
											Vysílačka - bezlicenční rádiové pásmo PMR446, snadné párování, dosah až 4 km ve volném prostoru, 16 kanálů, kontrolka vybití…
										

									

									
										od 597 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 597 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Motorola TLKR T42, modrá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu:
Motorola Talkabout T42 je jsou základní jednoduché vysílačky vhodné pro kempování, v létě na pláži nebo jen hraní…
										

									

									
										
											Popis produktu:
Motorola Talkabout T42 je jsou základní jednoduché vysílačky vhodné pro kempování, v létě na pláži nebo jen hraní…
										

									

									
										od 606 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 606 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											EVOLVEO FreeTalk 2W (FT-2W)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											EVOLVEO FreeTalk 2W, PMR vysílačky s výkonem 0,5 a 2W, dosah až 15km

Vysílačka s dosahem až 15km, dobíjecí základna, 5 kanálů…
										

									

									
										
											EVOLVEO FreeTalk 2W, PMR vysílačky s výkonem 0,5 a 2W, dosah až 15km

Vysílačka s dosahem až 15km, dobíjecí základna, 5 kanálů…
										

									

									
										od 1 346 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 346 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Motorola TLKR T42, Triple Pack
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu:
Motorola Talkabout T42 je jsou základní jednoduché vysílačky vhodné pro kempování, v létě na pláži nebo jen hraní…
										

									

									
										
											Popis produktu:
Motorola Talkabout T42 je jsou základní jednoduché vysílačky vhodné pro kempování, v létě na pláži nebo jen hraní…
										

									

									
										od 849 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vysílačky SENCOR SMR 113 Twin
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada dvou osobních mobilních radiostanic s dosahem až 5 km v otevřeném terénu. Pracují na frekvenčním pásmu 446 MHz. Další funkce…
										

									

									
										
											Sada dvou osobních mobilních radiostanic s dosahem až 5 km v otevřeném terénu. Pracují na frekvenčním pásmu 446 MHz. Další funkce…
										

									

									
										od 579 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 579 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Gogen Maxi vysílačky
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Frekvence vysílání (MHz): 446 Počet kanálů: 8 Dosah ve volném prostoru (m): 4000 Technologie VOX: NE Nastavení hlasitosti: ANO…
										

									

									
										
											Frekvence vysílání (MHz): 446 Počet kanálů: 8 Dosah ve volném prostoru (m): 4000 Technologie VOX: NE Nastavení hlasitosti: ANO…
										

									

									
										od 779 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											SENCOR SMR 131 TWIN
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Sencor SMR 131 Twin 
s podporou funkce Push To Talk (PTT), takže jakmile stisknete …
										

									

									
										
											
Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Sencor SMR 131 Twin 
s podporou funkce Push To Talk (PTT), takže jakmile stisknete …
										

									

									
										od 828 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 828 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Motorola TLKR T82 Extreme, žlutá/černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										od 1 999 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Nedis WLTK1010BK, 2 kusy
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 

 Buďte na příjmu s touto  kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie  
(WLTK1010BK), která 
podporuje funkci  Push To Talk (PTT)…
										

									

									
										
											 

 Buďte na příjmu s touto  kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie  
(WLTK1010BK), která 
podporuje funkci  Push To Talk (PTT)…
										

									

									
										od 1 246 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 246 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Motorola TLKR T82, oranžová/černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										od 1 799 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Motorola TALKABOUT T42 QUAD PACK WALKIE TALKIE
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vysílačky frekvenční skupina 446,000 – 446,200 MHz, baterie AAA (nejsou součástí balení), 16 kanálů.. Set 4 ks vysílaček od…
										

									

									
										
											Vysílačky frekvenční skupina 446,000 – 446,200 MHz, baterie AAA (nejsou součástí balení), 16 kanálů.. Set 4 ks vysílaček od…
										

									

									
										od 1 239 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 239 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Evolveo FreeTalk XM2-2 FT-XM2-2
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											EVOLVEO FreeTalk XM2-2, sada 2 vysílaček bez dobíjecí základny, dosah až 8km

Dodávána s dobíjecími bateriemi, velký displej,…
										

									

									
										
											EVOLVEO FreeTalk XM2-2, sada 2 vysílaček bez dobíjecí základny, dosah až 8km

Dodávána s dobíjecími bateriemi, velký displej,…
										

									

									
										od 977 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 977 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											SENCOR SMR 601 TWIN
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Nový model vysílaček Sencor SMR 601 je nástupce oblíbeného modelu SMR 600. SMR 601 má k dispozici nově 16…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Nový model vysílaček Sencor SMR 601 je nástupce oblíbeného modelu SMR 600. SMR 601 má k dispozici nově 16…
										

									

									
										od 1 359 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 359 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											EVOLVEO Detektor bezdrátový pro Alarmex
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											EVOLVEO bezdrátový detektor otevření pro Alarmex/Sonix s tamper ochranou Snadné rozšíření vašeho alarm systému o další bezdrátové…
										

									

									
										
											EVOLVEO bezdrátový detektor otevření pro Alarmex/Sonix s tamper ochranou Snadné rozšíření vašeho alarm systému o další bezdrátové…
										

									

									
										od 269 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 269 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Motorola TLKR T82 Extreme
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu:
Motorola TALKABOUT T82 Extreme je perfektním společníkem pro nejdivočejší dobrodružství.
Díky robustní a odolné…
										

									

									
										
											Popis produktu:
Motorola TALKABOUT T82 Extreme je perfektním společníkem pro nejdivočejší dobrodružství.
Díky robustní a odolné…
										

									

									
										od 3 790 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 3 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Motorola TLKR T62, modré
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu:
Stylové, odolné a plně vybavené vysílačky T62 jsou ideálním způsobem, jak zůstat ve spojení s přáteli při…
										

									

									
										
											Popis produktu:
Stylové, odolné a plně vybavené vysílačky T62 jsou ideálním způsobem, jak zůstat ve spojení s přáteli při…
										

									

									
										od 1 189 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 189 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Motorola TLKR T62, červené
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis produktu:
Stylové, odolné a plně vybavené vysílačky T62 jsou ideálním způsobem, jak zůstat ve spojení s přáteli při…
										

									

									
										
											Popis produktu:
Stylové, odolné a plně vybavené vysílačky T62 jsou ideálním způsobem, jak zůstat ve spojení s přáteli při…
										

									

									
										od 1 159 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 159 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Motorola TLKR T82 Extreme, RSM Pack, žlutá/černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										
											Počet kanálů: 16 Dosah ve volném prostoru (km): 10 Technologie VOX: ANO Indikace vybitých baterií: ANO Skenování kanálů: ANO…
										

									

									
										od 2 180 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 2 180 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Midland XT50
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 2 vysílaček Midland s 24 kanály a dosahem až 8 kilometrů. V balení 2 x klips na pásek, 2 nabíjecích baterie, stolní…
										

									

									
										
											Sada 2 vysílaček Midland s 24 kanály a dosahem až 8 kilometrů. V balení 2 x klips na pásek, 2 nabíjecích baterie, stolní…
										

									

									
										od 1 622 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 622 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											NEDIS WLTK0800BK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Buďte na příjmu s touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Tato vysílačka má spolehlivý 8km komunikační dosah - i v odlehlých…
										

									

									
										
											Buďte na příjmu s touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Tato vysílačka má spolehlivý 8km komunikační dosah - i v odlehlých…
										

									

									
										od 895 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 895 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Midland XT70 Adventure
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											2 Ks, Dual Band: LPD/PMR, Kanály: 24 PMR446 (8+16 předprogramovaných)+69 LPD, dosah až 12km, 38 CTCSS/83 DCS, funkce (CALL, VOX,…
										

									

									
										
											2 Ks, Dual Band: LPD/PMR, Kanály: 24 PMR446 (8+16 předprogramovaných)+69 LPD, dosah až 12km, 38 CTCSS/83 DCS, funkce (CALL, VOX,…
										

									

									
										od 2 931 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 2 931 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Motorola TLKR T92 H2O
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Motorola TLKR T92 H2O Vysílačky určené pro vodní sporty a dobrodružné výpravy. Vysoce odolná a vodotěsná konstrukce s certifikací…
										

									

									
										
											Motorola TLKR T92 H2O Vysílačky určené pro vodní sporty a dobrodružné výpravy. Vysoce odolná a vodotěsná konstrukce s certifikací…
										

									

									
										od 2 389 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 2 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Midland XT60
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 2 vysílaček, Dual Band: LPD/PMR, Kanály: 24 PMR446 (8+16 předprogramovaných)+69 LPD, LCD displej, dosah až 10km, 38 CTCSS/83…
										

									

									
										
											Sada 2 vysílaček, Dual Band: LPD/PMR, Kanály: 24 PMR446 (8+16 předprogramovaných)+69 LPD, LCD displej, dosah až 10km, 38 CTCSS/83…
										

									

									
										od 1 870 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 870 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Motorola Talkabout T72 Go Active
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompaktní a lehká vysílačka T72 s dosahem až 8 km. Vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům s krytím IP54 a výdrží baterie až…
										

									

									
										
											Kompaktní a lehká vysílačka T72 s dosahem až 8 km. Vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům s krytím IP54 a výdrží baterie až…
										

									

									
										od 2 019 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 2 019 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Midland XT10
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 2 vysílaček , frekvenční skupina PMR446, kanály: 16 (8 + 8 předprogramovaných), dosah až 4km, LCD displej, 38 CTCSS tónů,…
										

									

									
										
											Sada 2 vysílaček , frekvenční skupina PMR446, kanály: 16 (8 + 8 předprogramovaných), dosah až 4km, LCD displej, 38 CTCSS tónů,…
										

									

									
										od 1 200 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 200 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Lexibook Digitální vysílačky s dosahem až 2 km Kouzelná Beruška
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Milují vaše děti Kouzelnou Berušku? Okouzlující televizní seriál o Berušce a Černém kocourovi alias Marinette a Adrienovi, kteří…
										

									

									
										
											Milují vaše děti Kouzelnou Berušku? Okouzlující televizní seriál o Berušce a Černém kocourovi alias Marinette a Adrienovi, kteří…
										

									

									
										od 1 109 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 109 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Nedis WLTK0500BK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie (WLTK0500BK), která podporuje funkci Push To Talk (PTT), takže…
										

									

									
										
											Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie (WLTK0500BK), která podporuje funkci Push To Talk (PTT), takže…
										

									

									
										od 745 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 745 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Nedis Vysílačka WLTK0300BU, 2 kusy
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie 
(WLTK0300BU), která 
podporuje funkci Push To Talk (PTT),…
										

									

									
										
											

Buďte na příjmu s touto kompaktní vysílačkou Nedis Walkie Talkie 
(WLTK0300BU), která 
podporuje funkci Push To Talk (PTT),…
										

									

									
										od 699 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Lexibook Digitální vysílačky s dosahem až 8 km, 8 kanálů
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Buďte
v
kontaktu,
ať
jste
kdekoli!

Dosah:
Až
8
km
ve
venkovním
prostředí
(závisí
na
reliéfu
a
povětrnostních
podmínkách).
…
										

									

									
										
											

Buďte
v
kontaktu,
ať
jste
kdekoli!

Dosah:
Až
8
km
ve
venkovním
prostředí
(závisí
na
reliéfu
a
povětrnostních
podmínkách).
…
										

									

									
										od 1 243 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 243 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Lexibook Digitální nabíjecí vysílačky s dosahem až 5 km 8 kanálů
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Dvojice
vysílaček
s
nabíjecí
základnou
v
balení

Dosah
vysílání
až
3
míle
/
5
km.
Jasná
a
srozumitelná řeč
s
nastavitelnou…
										

									

									
										
											

Dvojice
vysílaček
s
nabíjecí
základnou
v
balení

Dosah
vysílání
až
3
míle
/
5
km.
Jasná
a
srozumitelná řeč
s
nastavitelnou…
										

									

									
										od 1 739 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 739 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Midland XT30
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada 2 vysílaček Midland s 16 kanály a dosahem až 6 kilometrů. V balení 2 x klips na pásek, 6 nabíjecích baterií, USB kabel. Sada…
										

									

									
										
											Sada 2 vysílaček Midland s 16 kanály a dosahem až 6 kilometrů. V balení 2 x klips na pásek, 6 nabíjecích baterií, USB kabel. Sada…
										

									

									
										od 1 348 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 348 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Vysílačky MOTOROLA
	Vysílačky ALLAMAT
	Vysílačky Brabantia
	Vysílačky MIDLAND
	Vysílačky Nedis
	Vysílačky EVOLVEO
	Vysílačky LEXIBOOK
	Vysílačky SENCOR
	Vysílačky Alecto
	Vysílačky COBRA
	Vysílačky DICKIE
	Vysílačky OEM
	Vysílačky SHURE
	Vysílačky ATERA


							

						

						
							
								
									Vysílačky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější vysílačky
	Levné vysílačky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


